
令和７年４月  

 

お知らせ 

 

ご協力ありがとうございました 

－子どもボランティア積金「みらい」 寄付金（令和 6年度分）のご報告－ 

 

この度、子どもボランティア積金「みらい」をご利用いただいた皆さまからお預か

りしていたお利息の一部（寄付金相当額 130,165円）を児童養護施設から巣立つ子

供たちの育英資金として、社会福祉法人 東京都社会福祉協議会の「東京善意銀

行」に寄付いたしました。 

子どもボランティア積金「みらい」へのご理解・ご協力に心からお礼申しあげます。 

今後とも、皆さまの温かいご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

東京都職員信用組合 

 

 

 

 

 

 


